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Mieszkanie, 1 pok., 26 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Augusta Cieszkowskiego

cena 640 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,75 m2

Świnoujście, atrakcyjna lokalizacja tylko minuta spacerem od Promenady. Apartament w budynku z 2008 roku.
Powierzchnia 25,57m² z nasłonecznionym balkonem 3,9m². Gotowy do zamieszkania na pierwszym piętrze
renomowanego apartamentowca.

Na powierzchnię lokalu składa się:
- przedpokój,
- strefa dzienna z aneksem kuchennym i z wyjściem na balkon
- łazienka z prysznicem.

Apartament kompletnie wyposażony w sprzęt i meble, przygotowany do zamieszkania od zaraz! Nie wymaga
dodatkowych nakładów finansowych na remont!
W salonie łóżko małżeńskie oraz rozkładana sofa. Aneks kuchenny z meblami i sprzętem AGD. Wyposażenie w
cenie mieszkania.
Czynsz do zarządcy to około 500 złotych.



Znakomita lokalizacja, idealne do zamieszkania lub do wynajmu, pewna lokata zapewniająca stały dochód.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33955 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 25, 75 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Materiał ścian YTONG Balkon

Cena za m2 24 854, 37 PLN Cena 640 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230

